Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Resultado de Licitacao

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estade de Planejamento e Gestdo, nomeade pela Portaria n®. 066/2020/GAB/SEPLAG, de
24/08/2020, publicada no Diario Oficial de 27/08/2020, vem a Pablico divulgar o Resultado da Licitacdo na Modalidade Pregao
Eletrénico 012/2021/SEPLAG, Processo Administrative n.® 116.506/2021/SEPLAG, o gual tem por objeto o Registro de Precos
para futura e eventual aquisicdo de Smart TV'S, suporte de parede e sistema de videoconferéncia, para atender as demandas
dos Orgdos/Entidades do Poder Executiva Estadual.

WALOR UNITARIO WALOR TOTAL

LOTE ITEM EMPRESA CLASSIFICADA QTDE UND SITUAGAD
OFERTADO R$ OFERTADO R#

LT OL COTA }  FRacassaDo - - - - FRACASSADO
75%
LT 02 COTA }  FRacassaDO - - - - FRACASSADO
25%
LT 03 COTA REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO

1 GA 121 UN 1.869,91 226.259,11  ADJUDICADO
75% DE MINAS GERAIS LTDA
LT 04 COTA }  FRacassaDo - - - - FRACASSADO
25%
LT 05 COTA }  FRacassaDo - - - - FRACASSADO
75%
T 06 COTA }  FRacassaDo - - - - FRACASSADO
25%
LT 07 COTA 1 FRacassaDo - - - - FRACASSADO
75%
T 08 COTA ) FRacassaDo - - - - FRACASSADO
25%
LT 09 COTA TYCO SERVICOS E COMERCIO DE

1 ¢ 50 UN 3.144,60 157.230,00  ADJUDICADO
75% INFORMATICA EIRELI EPP
LT 10 COTA }  rRacassabo I - FRACASSADO
25%
LT 11 COTA IMPERIO SOLUGOES ADMINISTRATIVAS E

1 . ¢ 43 UN 3.946,51 169.699,93  ADJUDICADO
75% PUBLICAS LTDA
LT 12 COTA IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E
255 1 LUBLICAS LTDA 15 UN 3.946,00 59.190,00  ADJUDICADO
LT 13 COTA IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E

. 20 UM 6.545,00 130.900,00 ADJUDICADO
3% PUBLICAS LTDA



LT 14 COTA
25%

LT 15
MESEPF/MEI

LT 16 COTA
5%

LT 17 COTA
25%

LT 18 COTA
5%

LT 19 COTA
25%

LT 20 COTA
5%

LT 20 COTA
3%

LT 21 COTA
25%

LT 21 COTA
25%

IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E
PUBLICAS LTDA 8

HD MIYAHARA COMERCIO E SERVICOS
LTDA ME

211

HD MIYAHARA COMERCIO E SERVICOS

LTDA ME 1170

HD MIYAHARA COMERCIO E SERVICOS
LTDA ME

388

IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E

. 258
PUBLICAS LTDA

IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E

. Bl
PUBLICAS LTDA

AGMNOS TECMOLOGIA E SERVICOS LTDA ME 131

AGNOS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA ME 139

AGEM TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA LTDA 44

AGEM TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA LTDA 46

Cuiaba, 20 de agosto de 2021,

José Mario Pereira Leite

Pregoeiro Oficial'SEPLAG

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jdlio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
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14,69

69,20

69,20

296,29

296,29

6.562,12

1.758,00

6.000,00

1.390,00

[ Cadigo de autenticacdo: 1f4661f6 ]

52.360,00

3.099,59

80.964,00

26.849,60

76.442 82

23.999.49

859.637,72

244.362,00

264.000,00

63.940,00

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

HABILITADO

HABILITADOC

HABILITADO

HABILITADOC

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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